АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОЛГУЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.07.2017 г. № 38-п
п. Бугрино Ненецкий автономный округ

«Об отмене Постановления Администрации МО «Колгуевский сельсовет» НАО «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживаю инвалиды»

Администрация муниципального образования «Колгуевский сельсовет» Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление Администрации МО «Колгуевский сельсовет» НАО «О создании муниципальной комиссиипо обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды» от 08.11.2016 года № 79-п.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО «Колгуевский сельсовет» НАО                                                             А.Ф.Ледкова
[bookmark: _GoBack]